
Villa Serena Casa di Cura Villa Serena Casa di Cura
TEMPI MEDI DI ATTESA ESAMI AMBULATORIALITEMPI MEDI DI ATTESA ESAMI AMBULATORIALI
Codice Descrizione Priorita' UPriorita' U

3gg
Priorita' BPriorita' B
10gg

Priorita' DPriorita' D
30/60gg

Priorita' PPriorita' P
Progr.

Codice Descrizione Priorita' U
3gg

Priorita' B
10gg

Priorita' D
30/60gg

Priorita' P
Progr.

87.03 TC CRANIO-ENCEFALO 3.6787.03 TC CRANIO-ENCEFALO 3.67

87.22 RX COLONNA CERVICALE (2 PROIEZIONI AP e LL) 3.0087.22 RX COLONNA CERVICALE (2 PROIEZIONI AP e LL) 3.00

87.23 RX COLONNA TORACICA (DORSALE) IN ORTOSTATISMO 3.0087.23 RX COLONNA TORACICA (DORSALE) IN ORTOSTATISMO 3.00

87.24 RX COLONNA LOMBOSACRALE (AP/LL) 3.1487.24 RX COLONNA LOMBOSACRALE (AP/LL) 3.14

87.41 TC DEL TORACE 4.0087.41 TC DEL TORACE 4.00

87.44.1 RX DEL TORACE 2.8387.44.1 RX DEL TORACE 2.83

88.01.5 TC DELL' ADDOME COMPLETO 6.0088.01.5 TC DELL' ADDOME COMPLETO 6.00

88.01.6 TC DELL' ADDOME COMPLETO SENZA E CON MDC 6.0088.01.6 TC DELL' ADDOME COMPLETO SENZA E CON MDC 6.00

88.21.2 RX DELLA SPALLA SX 1.5088.21.2 RX DELLA SPALLA SX 1.50

88.23.1 RX DEL POLSO DX 1.6788.23.1 RX DEL POLSO DX 1.67

88.23.2 RX DELLA MANO SX comprese le dita 0.6388.23.2 RX DELLA MANO SX comprese le dita 0.63

88.26.1 RX DI BACINO E ARTICOLAZIONI SACROILIACHE 1.5088.26.1 RX DI BACINO E ARTICOLAZIONI SACROILIACHE 1.50

88.26.2 RX DELL'ANCA DX 8.0088.26.2 RX DELL'ANCA DX 8.00

88.27.2 RX DEL GINOCCHIO DX 3.6788.27.2 RX DEL GINOCCHIO DX 3.67

88.28.2 RX DEL PIEDE [CALCAGNO] DX comprese le dita 1.2588.28.2 RX DEL PIEDE [CALCAGNO] DX comprese le dita 1.25

88.38.A TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE 5.0088.38.A TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE CERVICALE 5.00

88.38.C TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE LOMBOSACRALE ETC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE LOMBOSACRALE E
DEL SACRO COCCIGE

7.0088.38.C TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE LOMBOSACRALE E
DEL SACRO COCCIGE

7.00

88.72.2 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA A riposo 19.0388.72.2 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA A riposo 19.03

88.73.1 ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA 20.3088.73.1 ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA 20.30

88.73.5 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 4.0088.73.5 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 4.00

88.74.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE 7.1488.74.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE 7.14

88.75.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 5.8088.75.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 5.80

88.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 8.8488.76.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 8.84

88.77.4 ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO.ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO.
A riposo

4.0088.77.4 ECOCOLORDOPPLER DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSO E/O VENOSO.
A riposo

4.00



Villa Serena Casa di Cura Villa Serena Casa di Cura
TEMPI MEDI DI ATTESA RICOVERI ORDINARI / DAY HOSPITALTEMPI MEDI DI ATTESA RICOVERI ORDINARI / DAY HOSPITAL
Codice Descrizione Priorita' APriorita' A

10gg
Priorita' BPriorita' B
30gg

Priorita' CPriorita' C
60gg

Priorita' DPriorita' D
Progr.

Codice Descrizione Priorita' A
10gg

Priorita' B
30gg

Priorita' C
60gg

Priorita' D
Progr.

127 Insufficienza cardiaca e shock 0.33127 Insufficienza cardiaca e shock 0.33

181 Occlusione gastrointestinale senza CC181 Occlusione gastrointestinale senza CC




